MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



PAUTA DA 9ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 12 DE JUNHO DE 2024

Horário: 19h00 Local: Sede da Câmara

I - ABERTURA DA SESSÃO

Sob a proteção de Deus, e havendo quórum legal dou por abertos os trabalhos desta sessão ordinária.

II - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 8º Sessão Ordinária de 29/05/2024.

III - EXPEDIENTE

Título	Autoria	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei № 13/2024	Gilberto Ferreira da Cunha	Dispõe sobre a contratação por tempo determinado para atender á necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição da República.	Leitura/Apresentação

IV - ORDEM DO DIA

Título	Autoria	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Nº 12/2024	Gilberto Ferreira da Cunha	Revoga a doação efetuada através da Lei Municipal nº 423, de 16 de maio de 1984, e autoriza a reversão do imóvel urbano aforado e suas benfeitorias ao patrimônio do Município de Central de Minas e dá outras providências	Votação

Miris Antonio dos Reis Presidente





Documento assinado digitalmente por Miris Antonio dos Reis conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código ZEABR-KFDMM-XNOW9-RJMZM-IYWJ5 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.

MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 9ª Sessão Ordinária de 12 de junho de 2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO **Data da Versão do Doct.:** 12/06/2024 13:03:49

Hash Interno: pbukjyklhh3aovdrgfesmvkhoxwut6p3h0red0qm



Chave de Verificação

ZEA8R-KFDMM-XNOW9-RJMZM-IYWJ5

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura	
084.***.***-08	Miris Antonio dos Reis	Assinado em 12/06/2024 13:50	





Documento assinado digitalmente por Miris Antonio dos Reis conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe o código ZEABR-KFDMM-XNOW9-RJMZM-IYWJ5 ou escaneie o QR Code do cabeçalho.